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فضاهای مختلف نمایشگاه کتاب مشخص شدرونمایی از ۳۱ هزار عنوان کتاب کودک، در نمایشگاه کتابالویت نمایشگاه کتاب پاسخ به نیازهای فرهنگی است
هوشــنگ مرادی  کرمانی با بیان اینکه در نمایشــگاه کتاب تهران 
گرایش های فرهنگی و ادبی خود را به نحو احســن نشان خواهند داد، 
گفت: در واقع اولویت در پاسخگویی نمایشــگاه به نیازهای فرهنگی، 
ادبی و پژوهشی علاقه مندان است. خالق »قصه های مجید« همچنین 
در راستای افزایش استقبال اهل قلم از نمایشــگاه کتاب تهران گفت: 
نمایشــگاه کتاب تهران می تواند با دعوت از نویسندگان، مترجمان و 
دست اندرکاران این حرفه محفلی صمیمانه و موثر را ترتیب دهد. ویژگی 
محافلی از این  دست در همنشینی تمام اهالی قلم در فضایی به دور از 

تعصب و فارغ از سلایق و تفکرات متنوع است.
وی در انتها افزود: نویسندگان و شاعران جوان باید به ادبیات کلاسیک 
نزدیک تر شوند. زیرا اگر ادبیات کلاسیک را نخوانند آنچه که می نویسند 
غنا و قدرت زبانی لازم را نخواهد داشت. علاوه بر این مولف موظف است با 
سرچشمه های زبان فارسی چه در نثر و چه در نظم بیشتر آشنا بشود؛ این 

آشنایی به نگارش مطالب بالغانه کمک بسیاری می کند./ ایرنا

محمدتقی حق بین عضــو هیئت مدیره انجمن فرهنگی ناشــران 
کودک ونوجوان درباره فعالیت های بخش کودک ونوجوان گفت: تا کنون 
23۰ ناشر برای حضور در بخش کودک ونوجوان سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران ثبت نام کرده اند که 3۱ ناشر نسبت به سال قبل 
بیشتر شده است، همچنین 2۸ ناشر نیز نمایندگی دارند. وی ادامه داد: 
در بخش کودک ونوجوان برای حضور ناشران ۱3 هزار متر درخواست شده 
است که نسبت به سال گذشته 2 هزار متر افزایش فضا خواهیم داشت. 
حق بین ادامه داد: 3۱ هزار و ۷۹2 عنوان توســط این ناشرین در بخش 
کودک ونوجوان عرضه خواهد شد که همگی مورد تأیید خانه کتاب و ادبیات 
ایران هستند. عضو هیئت مدیره انجمن فرهنگی ناشران کودک ونوجوان 
با اشاره به اینکه مخاطبان بخش کودک ونوجوان از کتاب های همه ناشران 
بهره مند خواهند شد گفت: به دنبال بهره مندی مخاطبان از کتاب همه 
ناشران غرفه تجمیعی در بخش کودک ونوجوان خواهیم داشت که کتاب 
ناشرانی را که به هر دلیل در نمایشگاه حضور ندارند را با همان تخفیف 

مصوب ارائه می کنند./  مهر

سی وششــمین نمایشــگاه بین المللی کتاب در فضای مسقف 
نزدیک به ۷۵ هزار مترمربع در مصلای امام خمینی )ره( در دست 
برپایی است. کارگروه اجرای نمایشگاه کتاب در فاصله کمتر از 1۵ 
روز تا آغاز این رویداد فرهنگی به طور کامل در محل مصلی مستقر 
شــده و فعالان بخش اجرایی در تدارک آماده سازی آن هستند. در 
نمایشگاه امســال دو فضای دو هزار مترمربعی برای بخش ناشران 
آموزشــی تدارک  دیده  شــده و بخش کودک ونوجوان نیز در زیر 
زمین شبستان شرقی برپا خواهد شــد. بخش دانشگاهی در طبقه 
اول شبستان شرقی شامل ۵ هزار متر سالن و ۲ هزار متر فضای باز 
مسقف و بخش کتاب های لاتین و عربی در فضایی بالغ بر ۵ هزار متر 
مربع در طبقه اول شبستان غربی فعالیت خواهند داشت. شبستان 
اصلی مصلی نیز با 3۲ هزار مترمربع فضا میزبان ناشــران عمومی 
خواهد بود. در این دوره از نمایشگاه نیم طبقه دوم شبستان به بخش 

بین الملل و رسانه اختصاص داده شده است./ ایسنا

وزیر فرهنگ در حکمی آیدین مهدی زاده را به عنوان مدیرکل دفتر هنرهای تجسمی منصوب کرد.
در بخشی از متن حکم سیدعباس صالحی آمده است: امید است با یاری خداوند، تلاش  مجدانه و استفاده 
از آرای صاحب نظران ارجمند در زمینه افزایش فعالیت هنرمندان گرانقدر هنرهای تجسمی و بهره  گیری از 
آن در دیپلماسی فرهنگی در عرصه های بین الملل، در اجرای موارد مندرج در پیوست حکم گام  های مفید و 
مؤثری بردارید. آیدین مهدی زاده دارای دکترای برنامه ریزی درسی است. از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی 
مهدی زاده،  معاون آموزش مدیرکل آموزش و پژوهش کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، دبیر هفتمین 

جشنواره ملی اسباب بازی، رییس دبیرخانه شورای نظارت بر اسباب بازی است./ ایسنا

نمایش »آن برُد« به نویسندگی و کارگردانی مهدی زندیه و آیدین تمبرچی با تهیه کنندگی سجاد 
افشاریان با 100 اجرا و میزبانی بیش  از ۵ هزار و ۵00 مخاطب به فروشی یک میلیاردی رسید.

این نمایش که جایزه بازیگری، کارگردانی، نمایشــنامه و دیپلم افتخار بهترین اثر از نگاه مخاطب 
را از جشنواره  تئاتر شهر دریافت کرده، در مجموعه های تئاتر شهر، هیلاج، تئاتر لبخند و شهر رشت 
پیش روی مخاطبان قرار گرفته اســت. نمایش »آن برُد« با بازی مهدی زندیه و نیکو بستانی ساعت 
18:4۵ در سالن شماره ۲ مجموعه تئاتر لبخند روی صحنه است. در خلاصه داستان »آن برُد« آمده 

است: »کاش می شد بین موندن و رفتن، جفتشو انتخاب کرد... ./ صباخبر

نمایش »آن برُد« یک  میلیاردی شدمدیرکل دفتر هنرهای تجسمی مشخص شد

بابک رضایی مدیرکل جدید دفتر موسیقی:

هنرسرمایه معنوی جامعه و متعلق به همه مردم است
بابک رضایی مدیرکل جدید دفتر موســیقی وزارت فرهنگ 
در مراســم معارفه خود که در دفتر موسیقی برگزار شد گفت: 
امروز با توکل به خداوند و تکیه بر حمایت های شما عزیزان، با 
قلبی پرامید مسئولیت خطیر مدیریت دفتر موسیقی معاونت 
امور هنری وزارت فرهنگ را بر عهده می گیرم. می دانم که این 
سمت، تنها یک جایگاه اداری نیست، بلکه امانتی است در جهت 
خدمت به موسیقی این مرز و بوم و هنرمندانی که سال هاست با 
عشق و تلاش، هنر ایران را در جهان 

زنده نگه داشته اند.
وی تصریح کرد: متاسفانه شاهدیم 
که برخی از هنرمنــدان به دلایل 
مختلف از فضای رسمی 
موسیقی کشور فاصله 
گرفتــه  و از مدیریت 
متمرکز و نقش 

قیم مآبانه ما مدیران خسته شده اند. من به عنوان نماینده دولت، 
در راستای شعار وفاق که هدف روشن و اعتقاد ریاست محترم 
جمهوری برای آینده بهتر ایران است، دست دوستی به سوی 
همه آن ها گشوده و امیدوارم با گفت وگوی صمیمانه و سعی در 
حل مشکلات گذشــته، زمینه های بازگشت و همکاری دوباره 
ایشان را فراهم کنم. هنرسرمایه معنوی جامعه و متعلق به همه 

مردم است و هیچ کس نباید از آن حذف شود.
مدیرکل دفتر موســیقی توضیح داد: این حوزه کاری، گستره 
بسیار بزرگی از وظایف و ماموریت ها را در بر می گیرد که باید 
فعالانه و بر اســاس نظرات کارشناسان مرتبط به تک تک آنها 
پرداخت. در این میان صدور مجوزها و نظارت بر آن ها یکی از 
این وظایف است که امروز روال کهنه و کند آن به دغدغه  بزرگی 
برای هنرمندان، تبدیل شده اســت. تلاش می کنم با بازنگری 
در روندها و شیوه های موجود، کاهش بروکراسی غیرضرور و 
استفاده از ظرفیت های دیجیتال، این روند  را اصلاح، تسریع و 
شفاف تر کنم تا هنرمندان با دغدغه کمتر، به خلق، نشر و اجرای 

آثار خود بپردازند.
رضایی گفت: موسیقی ایرانی، ریشه در تاریخ و فرهنگ غنی 
و کهن ما دارد و در عین حال، نیازمند به روز شــدن، نوآوری و 

تنوع بر پایه همان اصالت هاست. از موسیقی کلاسیک ایرانی 
و نغمات و موسیقی کهن نواحی متنوع و غنی کشور تا بسیاری 
گونه های دیگر، همه باید در چارچــوب ارزش های فرهنگی 
ایران مورد حمایت قرار گیرند. دفتر موســیقی در این فصل 
جدید با برنامه ریزی و تشکیل کارگروه های تخصصی، همه نیاز 
سبک های مختلف را شــنیده و از پیشکسوت ها و هنرمندان 
جوان، فارغ از گونه، سلیقه، مکتب، قومیت و جنسیت به صورت 

عادلانه حمایت خواهد کرد.
وی با اشاره به فعالیت های موثری که در ادوار گذشته مدیریت 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ انجام گرفته، تاکید کرد: این دفتر، 
باید مامن و منزل تمامی جامعه موسیقی باشد. اصناف، سمن ها و 
نهادهای مدنی مرتبط به عنوان نمایندگان جامعه موسیقی باید 
جدی  گرفته شوند، گسترش یافته و قدرت بگیرند تا بتوانیم بنا 
بر اهداف برنامه هفتم توسعه کشور و  سیاست وزارت فرهنگ 
بسیاری از ماموریت ها و مسئولیت ها را به آن ها بسپاریم. هدفم 
این است که با شفافیت و صداقت، در جریان نظرات و انتقادات 
قرار بگیرم و گزارش عملکرد روشنی از اقدامات ارائه دهم. من 
خدمتگزار اهالی موسیقی هستم و تا جای ممکن بی مشارکت 

ایشان تصمیم گیری  نخواهم کرد./ صباخبر


